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Klub osiedlowy „Batory”
zaprasza wszystkich chętnych do Filmoteki na

Przegląd filmów 
ze zbiorów członków Klubu Seniora

PAŹDZIERNIK 2025   WSTĘP WOLNY

Skazany w procesie o zniesławienie dziennikarz śledczy podejmuje się niezwykłego zlecenia. Na prośbę właściciela koncernu 
przemysłowego bada tajemniczą sprawę kryminalną sprzed lat. Wraz z pomagającą mu młodą hackerką Lisbeth zagłębia się 
w mroczną i krwawą historię rodziny. Kolejne elementy łączą się w całość i przybliżają do rozwiązania śmiertelnej układanki. W trakcie 
śledztwa między dziennikarzem i dziewczyną rodzi się niebezpieczna fascynacja.

MILLENIUM: MĘŻCZYŹNI, KTÓRZY NIENAWIDZĄ KOBIET1.10
Kryminał; reżyseria: Niels Arden Oplev; Czas trwania 2 godz. 19 min.

Magda kupuje zdezelowanego mercedesa, by pojechać do Paryża wraz z czterema mężczyznami, którzy chcą 
zaoszczędzić na podróży. Wóz jest kradziony, a dziewczyna niefrasobliwa, więc problematyczne staje się już samo 
opuszczenie Warszawy. 

FRANCUSKI NUMER8.10
Komedia, sensacyjny; reżyseria: Robert Wichrowski; Czas trwania 1 godz. 34 min.

Film składa się z dwóch nowelek. Pierwsza, sensacyjno-kryminalna, opowiada o fiasku długo przygotowywanego i opracowanego do 
najmniejszego szczegółu napadu na furgonetkę przewożącą pieniądze z banku. Druga z opowiedzianych historii to perypetie 
niespodziewanie wyrzuconego z pracy laboranta, który ukrywa swoją porażkę przed żoną. I aby zaspokoić jej konsumpcyjne żądania 
decyduje się na pewną mistyfikację.

GANGSTERZY I FILANTROPI22.10
Komedia, sensacyjny; reżyseria: Jerzy Hoffman, Edward Skórzewski; Czas trwania 1 godz. 22 min.

DOOKOŁA ŚWIATA - EGIPT15.10
PRZEWODNIK

Holly i Gerry nie musieli czekać całego życia, by znaleźć swoje bratnie dusze. Byli razem od dziecka, dokańczali swoje zdania i śmiali 
się nawet, gdy się kłócili. Nikt nie potrafił sobie wyobrazić ich osobno. Dopóki nie stało się coś nieoczekiwanego. Śmierć Gerry'ego 
niszczy Holly. Lecz w dniu jej trzydziestych urodzin, Gerry do niej wraca. Zostawił jej kilka listów, które powoli wprowadzają Holly w jej 
nowe życie - bez niego. Każdy liścik kończy się podpisem "P.S. Kocham Cię".

P.S. KOCHAM CIĘ29.10
Melodramat; reżyseria: Richard LaGravenese; Czas trwania 2 godz. 06 min.


